АДМИНИСТРАЦИЯ
 ВЕРХ-УРЮМСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 17.01.2023 года  № 03–па

Об утверждении норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по Верх-Урюмскому сельсовету Здвинского района Новосибирской области на I квартал 2023 года для расчета размера субсидий на приобретение жилых помещений молодым семьям

          В соответствии с Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 18.09.2008 г. № 168, Постановлением Правительства РФ от 30 декабря 2017 г. № 1710 "Об утверждении государственной программы Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации" администрация Верх-Урюмского сельсовета постановляет:
1. Установить норматив 1 квадратного метра общей площади жилья (в рублях) по Верх-Урюмскому  сельсовету Здвинского  района Новосибирской области на I квартал 2023 года для расчета размера субсидий на приобретение жилых помещений молодым семьям в размере 25 000 рублей, но не выше средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по Новосибирской области.
2. Настоящее постановление опубликовать  в периодическом печатном издании администрации  «Вестник Верх-Урюмского сельсовета».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава  Верх-Урюмского сельсовета                                            И.А.Морозов
Здвинского района Новосибирской области